São Paulo, padrão DEPAVE, acompanhadas de seus respectivos 
tutores; 1.8.2. Calçada: 07 (sete) mudas com DAP 3,0 cm, de 
espécies nativas do Estado de São Paulo, padrão DEPAVE, 
acompanhadas de seus respectivos tutores; 1.8.3. Estaciona-
mento: 00 (zero) 1.9. Conversão: 1.9.1. FEMA: 346 (trezentos e 
quarenta e seis) mudas DAP 3,0 de espécies nativas do Estado 
de São Paulo, padrão DEPAVE, conforme 10ª reunião ordinária 
de 2021 da CCA; 1.9.2. Entrega de mudas: Não; 1.9.3. Obras: 
Não; 1.10. Implantação de calçada verde: Sim; 1.11. Intervenção 
em Patrimônio Ambiental:

[...]

Transplante interno: 
01 (um); 1.7. Transplante Externo: 0(zero); 1.8. Plantio: 1.8.1 
Interno: 23 (vinte e três) mudas DAP 3,0 cm, de espécies nativas 
do Estado de São Paulo, padrão DEPAVE; 1.8.2 Calçada: 1.8.3 
Estacionamento: 1.9. Conversão: 1.9.1. FEMA: 654 (seiscentos e 
cinquenta e quatro) mudas DAP 3,0 cm, de espécies nativas do 
Estado de São Paulo, padrão DEPAVE, as quais deverão ser reco-
lhidas ao Fundo especial do Meio Ambiente e Desenvolvimento 
Sustentável – FEMA, conforme Reunião da CCA de 2021. 1.9.2. 
Entrega de mudas: Não 1.9.3.